ГЧ)Ш Г

Соглашение № 1/4
о внесении изменений и дополнений в Соглашение № 1 от 25.12.2020

(в ред. от 18.03.2021 № 1/1, от 27.04.2021 № 1/2, от 11.08.2021 № 1/3) о предоставлении
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2021 год и

на плановый период 2022 и 2023 годов муниципальному автономному
общеобразовательному учреждению «Викуловская средняя общеобразовательная

школа № 1»

с. Викулово. 25 октября 2021 г.

Отдел образования администрации Викуловского муниципального района,
именуемый в дальнейшем - Отдел, в лице заместителя начальника отдела образования
Калининой Ирины Владимировны, действующей на основании Положения об отделе
образования и должностной инструкции, с одной стороны, и Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение «Викуловская средняя общеобразовательная школа №
1», именуемое в дальнейшем - Учреждение, в лице директора Лотовя Андрея Александровича,
действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны»,
заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Предметом настоящего Соглашения является внесение изменений и дополнений в
Соглашение № 1 от 25.12.2020 (в ред. от 18.03.2021 № 1/1, от 27.04.2021 № 1/2, от 11.08.2021
№ 1/3) о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов муниципальному автономному
общеобразовательному учреждению «Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1».

2. Основанием для внесения изменений и дополнений в Соглашение № 1 от 25.12.2020 (в
ред. от 18.03.2021 № 1/1, от 27.04.2021 № 1/2, от 11.08.2021 № 1/3) о предоставлении субсидии
на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
«Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1», является приказ заместителя
начальника отдела образования администрации Викуловского муниципального района от
18.10.2021 № 39/1-К «О премировании руководителей и работников образовательных
организаций, реализующих образовательные программы дошкольного, основные
общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего
образования»;

3. Стороны пришли к соглашению:
3.1. Приложение 1, указанное в пункте 1.1. Соглашения № 1 от 25.12.2020 (в ред. от

18.03.2021 № 1/1, от 27.04.2021 № 1/2, от 11.08.2021 № 1/3) о предоставлении субсидии на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов муниципальному автономному общеобразовательному учреждению
«Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1», изложить в редакции Приложения 1 к
настоящему Соглашению.

3.2. Приложение 2, указанное в пункте 2.2. Соглашения № 1 от 25.12.2020 (в ред. от
18.03.2021 № 1/1, от 27.04.2021 № 1/2, от 11.08.2021 № 1/3) о предоставлении субсидии нг
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов муниципальному автономному общеобразовательному учреждении:
«Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1», изложить в редакции Приложения 2 к
настоящему Соглашению.

4. Содержание остальных разделов и пунктов Соглашения № 1 от 25.12.2020 (в ред.
от 18.03.2021 № 1/1, от 27.04.2021 № 1/2, от 11.08.2021 № 1/3) о предоставлении субсидии т
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2021 год и на плановые
период 2022 и 2023 годов муниципальному автономному общеобразовательному учреждении:

«Викуловская средняя общеобразовательная школа № 1» остаются без каких-либо изменений и
дополнений.

5. Настоящее Соглашение распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01 января 2021 года и действует по 31 декабря 2021 года.

6. Настоящее Соглашение составлено в 4-х (четырех) экземплярах, один экземпляр
Учреждению, три экземпляра Отделу.

7. Адреса и реквизиты Сторон:
Отдел:
Отдел образования администрации
Викуловского муниципального района.
Адрес: 627570, Россия, Тюменская обл.,
Викуловский район, с. Викулово,
ул. Ленина, дом 15
ИНН 7213004411, КПП 720501001
УФК по Тюменской области (Администрация
Викуловского муниципального района
л/с 02673002610, Отдел образования
администрации Викуловского муниципального
района)р/с 03231643716150006700
в БИК 017102101 Отделение Тюмень
//УФК по Тюменской области, г. Тюмень
к/с 40102810945370000060
Зам. нач ла образования

алинина

Учреждение:
Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Викуловская средняя
общеобразовательная школа № 1»
Адрес: 627570, Россия, Тюменская обл.,
Викуловский район, с. Викулово
ул. Кузнецова, дом 33, ЛС АУ5063ВКСШ1
ИНН 7213002132, КПП 720501001
Администрация Викуловского
муниципального района (МАОУ «Викуловская
СОШ № 1» АУ5063ВКСШ1)
р/с 03234643716150006700, БИК 017102101
Отделение Тюмень Банка России//УФК по
Тюменской области, г. Тюмень,
к/с 40102810945370000060

£тор МАОУ «Викуловская СОШ № 1»
А.А. Лотов

С / -<••
' « г / * М А О У

"Викуловская
С О Ш № 1 "

Приложение 1 к Соглашению № 1/4 от 25.10.2021 г.

Наименование
муниципальной услуги

всего на 2021
год январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 2022 год 2023 год

Реализация основных
общеобразовательных
программ дошкольного
образования

3314000 2 7 8 0 0 0 2 8 1 0 0 0 2 8 0 0 0 0 2 7 8 0 0 0 2 6 7 0 0 0 3 1 2 0 0 0 2 8 6 0 0 0 2 2 5 0 0 0 2 8 4 0 0 0 2 7 9 0 0 0 2 7 7 0 0 0 2 6 7 0 0 0 3447000 3550000

Присмотр и уход 7059000 751000 828000 701000 549000 530000 695000 535000 362000 512000 601000 518000 477000 6836000 6726000

в т.ч. текущие расходы,
содержание
помещений, оплата
коммунальных услуг

4009000 5 1 8 0 0 0 5 3 5 0 0 0 4 1 3 0 0 0 3 1 0 0 0 0 2 7 3 0 0 0 3 7 9 0 0 0 2 8 2 0 0 0 1 8 2 0 0 0 2 3 6 0 0 0 3 0 9 0 0 0 2 8 7 0 0 0 2 8 5 0 0 0 4121000 4228000

Реализация основных
общеобразовательных
программ начального
общего, основного
общего, среднего
общего образования

139263504 12143000 12891000 12677414 12737596 13318000 17345000 5845494 7231000 10360000 11121000 11965000 11629000 148171000 149484000

в т.ч. текущие расходы,
содержание
помещений, оплата
коммунальных услуг,
подвоз учащихся,
организация логопеди-
ческой помощи

53992000 5 358 000 5 646 000 5 196 000 5 251 000 4 352 000 4 783 000 2 480 000 3 279 000 3 201 000 4 286 000 5 190 000 4 970 000 55757000 57010000

Предоставление
питания

7170000 6 3 4 0 0 0 8 0 1 0 0 0 7 1 7 0 0 0 9 2 9 0 0 0 7 5 9 0 0 0 8 8 6 0 0 0 6 7 4 0 0 0 8 4 3 0 0 0 9 2 7 0 0 0 7425000 7348000

Содержание
детей(интернат)

1000000 72000 86000 71000 148000 181000 14000 142000 143000 72000 71000 1000000 1000000

Организация отдыха
детей и молодежи

1251000 1 251 000 1251000 1251000

Итого субсидий на
финансовое
обеспечение
выполнения
муниципального
задания

159057504 13878000 14887000 14446414 14641596 16306000 18352000 6666494 8718000 11972000 12987000 13759000 12444000 168130000 169359000

14

$
ОкЬК

Приложение 2 к Соглашению № 1/4 от 25.10.2021 г.

График перечисления субсидии в 2021 году
МАОУ "Викуловская СОШ № 1"

в том числе по месяцам, руб.

Н а и м е н о в а н и е
услуг

2021 год
Всего, руб.

январь
до 29 числа

февраль
до 26 числа

март
до 31 числа

апрель
до 30 числа

май
до 31 числа

июнь
до 30 числа

июль
до 30 числа

август
до 31 числа

сентябрь
до 30 числа

октябрь
до 29 числа

ноябрь
до 30 числа

декабрь
до 30 числа

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Всего: 159 057 504 13 878 000 14 887 ООО 14 224 000 14 744 956 16 306 000 18 352 000 6 530 000 8 837 054 11 972 000 13 123 494 13 759 000 12 444 000
из них:

Реализация
основных

образовательных
программ

дошкольного
образования

3 314 000 2 7 8 0 0 0 2 8 1 0 0 0 2 8 0 0 0 0 2 7 8 0 0 0 2 6 7 0 0 0 3 1 2 0 0 0 2 8 6 0 0 0 2 2 5 0 0 0 2 8 4 0 0 0 2 7 9 0 0 0 2 7 7 0 0 0 2 6 7 0 0 0

Предоставление
услуг по присмотру и

уходу за детьми
дошкольного

возраста

3 050 000 2 3 3 0 0 0 2 9 3 0 0 0 2 8 8 0 0 0 2 3 9 0 0 0 2 5 7 0 0 0 3 1 6 0 0 0 2 5 3 0 0 0 1 8 0 0 0 0 2 7 6 0 0 0 2 9 2 0 0 0 2 3 1 0 0 0 1 9 2 0 0 0

Балансируемые
расходы (в т.ч.

текущие расходы,
содержание

помещений, оплата
коммунальных услуг

детского сада)

4 009 000 5 1 8 0 0 0 5 3 5 0 0 0 4 1 3 0 0 0 3 1 0 0 0 0 2 7 3 0 0 0 3 7 9 0 0 0 2 8 2 0 0 0 1 8 2 0 0 0 2 3 6 0 0 0 3 0 9 0 0 0 2 8 7 0 0 0 2 8 5 0 0 0

Реализация
основных

общеобразовате-
льных программ

начального общего,
основного общего,
среднего общего

образования

85 271 504 6 785 000 7 245 000 7 259 000 7 589 956 8 966 000 12 562 000 3 229 000 4 071 054 7 159 000 6 971 494 6 775 ООО 6 659 ООО

Предоставление
питания

обучающимся
7 170 000 6 3 4 0 0 0 8 0 1 0 0 0 7 1 7 0 0 0 9 2 9 0 0 0 7 5 9 0 0 0 8 8 6 0 0 0 6 7 4 0 0 0 8 4 3 0 0 0 9 2 7 0 0 0

Балансируемые
расходы (в т.ч.

текущие расходы,
содержание

помещений, оплата
коммунальных услуг,

подвоз
обучающихся,
организация

логопедической
помощи, интернат)

54 992 000 5 430 000 5 732 000 5 267 000 5 399 000 4 533 000 4 783 000 2 480 000 3 293 000 3 343 ООО 4 429 000 5 262 000 5 041 000

Организация отдыха
детей и молодежи 1 251 ООО 1 251 000

Учредитель:
Заместитель н< [ика отдела образования

И.В.Калинина

У Ч р Ш Щ И и ж ^
Д и р е к т о р у Ш У у "Викуловская СОШ № 1"

А А Л о т о в